平成 30 年 2 月

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

外国送金小切手発行の取扱終了について

平素より北海道銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

当行では、外国送金における電信送金の普及に伴い、送金小切手による決済件数が

減少していることから、平成 30 年 3 月 30 日（金）をもちまして外国送金小切手発行の取り

扱いを終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

※平成 30 年 3 月 30 日（金）までに発行した外国送金小切手の決済につきましては影響なく、

引き続きご使用いただけます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。

今後とも北海道銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行 国際部 TEL 011-233-1093